
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                              № 193

Про  розгляд  питання щодо  затвердження Правил
утримання домашніх, свійських тварин та птиці в
межах Золочівської територіальної громади

З метою  врегулювання  відносин  у  сфері  поводження  з  домашніми,
свійськими  тваринами  та  птицею,  забезпечення  відповідного  санітарного,
екологічного та епізоотичного стану території громади, відповідно  до законів
України «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  «Про захист тварин від жорстокого поводження»,  «Про тваринний
світ»,  «Про  охорону  навколишнього  природного  середовища»,  «Про
ветеринарну  медицину»,  «Про  забезпечення  санітарного  та  епідемічного
благополуччя населення», «Про захист населення від інфекційних хвороб» та
інших нормативно-правових актів та документів, розглянувши та обговоривши
розроблені Правила утримання домашніх, свійських тварин та птиці в межах
Золочівської територіальної громади, оцінивши санітарно-епідемічну ситуацію
в  громаді,  враховуючи,  що  чинним  законодавством  України  в  повній  мірі
урегульоване питання утримання домашніх, свійських тварин та птиці, 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:                

        
1. Вважати  недоцільним  затвердження  Правил  утримання  домашніх,

свійських тварин та птиці в межах Золочівської територіальної громади.

          

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


